

Årsredovisning
för
Varbergs Kakelhus Aktiebolag
556489-3344

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jimmy Persson, Styrelseledamot
2026-05-26

Styrelsen och verkställande direktören för Varbergs Kakelhus Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Varbergs Kakelhus är specialiserat inom platsättning, renoveringar samt nybyggnationer av badrum & kök. Bolaget har en butik med ett komplett och brett sortiment av kakel, klinkers och badrumsinredning. Företaget har sitt säte i Varberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning ökade kraftigt mellan 2024 och 2025. Den positiva utvecklingen förklaras främst av en förbättrad konjunktur i byggsektorn, där efterfrågan successivt stärktes under året. Under 2025 såg vi även en tydlig återhämtning inom ROT-segmentet, där hushållens investeringsvilja ökade i takt med stabiliserade räntor och en mer förutsägbar marknad.

Ägarförhållanden

Bolaget ett helägt dotterbolag till FloorCo AB (org.nr: 556117-2643), som ägs av Herenco Group AB (org.nr: 559324-0038) som i sin tur ägs av Herenco AB (org.nr: 556090-2206).

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2021/22 (18 mån)	2020/21
Nettoomsättning	31 954	23 666	35 042	55 236	30 655
Resultat efter finansiella poster	98	-2 156	1 737	4 816	2 657
Antal anställda	16	16	22	25	19
Balansomslutning	8 489	10 637	12 473	12 221	12 823
Soliditet (%)	41,1	60,6	51,7	54,6	60,0

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	6 311 306	12 823	6 444 129
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-3 000 000		-3 000 000
Balanseras i ny räkning			12 823	-12 823	0
Årets resultat				46 089	46 089
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 324 129	46 089	3 490 218

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 324 129
årets vinst	46 089
	3 370 218

disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 370 218
	3 370 218

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Tkr

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		31 954	23 666
Övriga rörelseintäkter	2	340	393
		32 294	24 059
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-16 360	-10 385
Övriga externa kostnader	3	-3 884	-3 659
Personalkostnader	4	-11 743	-12 051
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-89	-113
Övriga rörelsekostnader		-17	-45
		-32 093	-26 253
Rörelseresultat	5	201	-2 194
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	6	8	73
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-111	-35
		-103	38
Resultat efter finansiella poster		98	-2 156
Bokslutsdispositioner	8	0	2 215
Resultat före skatt		98	59
Skatt på årets resultat	9	-52	-46
Årets resultat		46	13

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

Tkr

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet 10

138

159

Inventarier, verktyg och installationer 11

375

136

513

295

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 12

50

50

50

50

Summa anläggningstillgångar

563

345

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Råvaror och förnödenheter

2 442

2 044

2 442

2 044

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 450

2 152

Fordringar hos koncernföretag 14

0

3 360

Aktuella skattefordringar

121

315

Övriga fordringar

188

20

Upparbetad men ej fakturerad intäkt 13

2 656

2 012

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 15

369

244

4 784

8 103

Kassa och bank

701

145

Summa omsättningstillgångar

7 927

10 292

SUMMA TILLGÅNGAR

8 490

10 637

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

Tkr

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100

100

Reservfond

20

20

120

120

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

3 324

6 311

Årets resultat

46

13

3 370

6 324

Summa eget kapital

3 490

6 444

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

8

144

Leverantörsskulder

1 557

1 364

Skulder till koncernföretag

16

45

0

Övriga skulder

1 079

791

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

13, 17

278

219

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18

2 033

1 675

Summa kortfristiga skulder

5 000

4 193

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 490

10 637

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr).

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående entreprenadarbeten och liknande

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	20
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

Finansiella instrument

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Koncernkonto

Bolaget är under året anslutet till koncernkonto hos Herenco Group AB. Tillgodohavander på kontot redovisas i balansräkningen som en kortfristig fordran hos koncernföretag. Utnyttjad kredit på kontot redovisas som en kortfristig skuld till koncernföretag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Bolaget gör löpande bedömningar och uppskattningar på utfallet av bolagets pågående arbeten och reserveringar görs för eventuell befarade förluster och dessa reserveras. De bedömningar och uppskattningar som gjorts i bokslut avseende ovanstående punkter bedöms inte innebära en betydande risk för en väsentlig justering av de redovisade värdena för tillgångar och skulder under kommande räkenskapsår.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2025	2024
Kompensation, sjuklönekostnader	81	7
Anställningsstöd	245	251
Valutakursvinster	14	1
Reavinst	0	134
	340	392

Not 3 Leasing, leasetagaren

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 263 tkr (774 tkr).

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2025	2024
Inom ett år	204	690
Senare än ett år men inom fem år	235	659
	439	1 349

Not 4 Anställda och personalkostnader (mindre företag)

	2025	2024
Medelantalet anställda		
Kvinnor	1	1
Män	15	15
	16	16
Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader inklusive pensionskostnader		
Löner och andra ersättningar	8 196	8 274
Sociala kostnader och pensionskostnader	3 410	3 620
Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	11 606	11 894
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	33 %	33 %
Andel män i styrelsen	67 %	67 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	0 %	0 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

Not 5 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

	2025	2024
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	2,7 %	0 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0 %	0 %

Not 6 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2025	2024
Ränteintäkter från koncernföretag	0	56
Ränteintäkter	8	17
	8	73

Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2025	2024
Räntekostnader från koncernföretag	-64	0
Räntekostnader	-47	-35
	-111	-35

Not 8 Bokslutsdispositioner

	2025	2024
Mottagna koncernbidrag	0	2 200
Förändring av överavskrivningar	0	15
	0	2 215

Not 9 Aktuell och uppskjuten skatt - med procent

	2025	2024
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-52	-46
Totalt redovisad skatt	-52	-46

Avstämning av effektiv skatt

	2025		2024	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		98		59
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-20	20,60	-12
Ej avdragsgilla kostnader		-32		-37
Ej skattepliktiga ränteintäkter		0		2
Redovisad effektiv skatt	53,03	-52	79,12	-46

Not 10 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	425	425
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	425	425
Ingående avskrivningar	-266	-244
Årets avskrivningar	-21	-21
Utgående ackumulerade avskrivningar	-287	-266
Utgående redovisat värde	138	159

Not 11 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 416	1 749
Inköp	308	0
Försäljningar/utrangeringar		-334
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 724	1 416
Ingående avskrivningar	-1 280	-1 476
Försäljningar/utrangeringar		288
Årets avskrivningar	-68	-92
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 348	-1 280
Utgående redovisat värde	375	136

Not 12 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50	50
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50	50
Utgående redovisat värde	50	50

Not 13 Upparbetad men ej fakturerad intäkt

	2025-12-31	2024-12-31
Upparbetad intäkt	5 597	2 495
Fakturerade intäkt	-2 641	-483
	2 956	2 012

Not 14 Fordringar hos koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Tillgodohavande på koncernkonto	0	1 049
Erhållet koncernbidrag	0	2 200
Övriga koncernfordringar	0	111
	0	3 360

Not 15 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	47	47
Förutbetalda fordonsskatter & fordonsförsäkringar	0	19
Bonus leverantör	234	112
Övrigt	89	66
	369	244

Not 16 Skulder till koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Utnyttjad kredit på koncernkonto	41	0
Leverantörsskulder	4	
	45	0
Beviljad intern kredit uppgår till 5 000 (0) tkr		

Not 17 Fakturerad men ej upparbetad intäkt

	2025-12-31	2024-12-31
Upparbetad intäkt	816	357
Fakturerad intäkt	-1 094	-576
	-278	-219

Not 18 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Upplupna löner och semesterlöner	1 412	1 223
Upplupna sociala avgifter	444	384
Övriga interimsskulder	177	68
	2 033	1 675

Årsredovisningen beslutades 2026-03-26

Jimmy Persson

Jimmy Persson

Ordförande

2026-03-26

Kateryna Kukurudza

Kateryna Kukurudza

2026-03-26

Daniel Johansson

Daniel Johansson

Verkställande direktör

2026-03-26

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-26

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Eric Valfridsson

Eric Valfridsson

Auktoriserad revisor
